INDICAÇÃO Nº 1163 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita reiteradamente e em caráter de urgência, ao setor

responsável da Administração Pública Municipal, a pintura de ''Proibido Estacionar'' na

rua Arapongas, em frente ao nº 165 e 169, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Devido ao estreitamento da rua e os motoristas

estacionarem ao lado oposto, fica impossível a entrada e saída das residências citadas

acima, dessa forma, pedem o deferimento desta solicitação,

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9D4J3M7E9U8B9U4
		2020-07-31T10:41:24-0300